[bookmark: _GoBack]様式第1号(第9条関係)
固定資産税減免申請書
年　　月　　日
　宜野湾市長　殿

	申請者(納税義務者)

	住所又は所在地

	氏名又は名称

	納税通知書番号

	電話

　宜野湾市税条例第71条第2項の規定より、次のとおり　　　年度第　期から第　期の固定資産税の減免を申請します。
	該当項目
	(1)貧困減免　　(2)公益減免　　(3)災害減免　　(4)その他減免

	該当条項
	減免取扱要綱　第3条第　号(　)
	起因日
	年　　月　　日

	該当事由

	減免対象資産
	種類
	所在地
	家屋番号
	地目又は種類
	地積又は床面積
	価格
	備考

	土・家・償

	土・家・償

	土・家・償

	土・家・償

	土・家・償

備考欄は、家屋にあっては「構造」を、償却資産にあっては「数量」を記入してください。
添付書類：①納税通知書の写し　②生活保護受給証明書　③区画整理仮換地決定通知書　④案内図、公図の写し、家屋平面図、配置図　⑤利用・使用状況説明書、使用規則、契約書　⑥定款、寄附行為、会則、設立認可書　⑦収支計算書、財産目録　⑧その他(　　　　　　　　　)

調査の結果、次のとおり減免(する・しない)ことを決定してよろしいか。
	年度
	当初税額(円)
	更正税額(円)
	減免税額(円)

	年度

	調査事項

	決裁
	年　　月　　日

	課長

	係長

	係員

	電算入力日
	年　　月　　日